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Kirish. Baliqchilik dunyo bo‘ylab muxim soxa bo‘lib, respublikamizda ham bu 

soxa muxim tarmoq sifatida rivojlanib kelinmoqda.  Baliq maxsulotlari oziq-ovqat, 

farmasevtikada katta axamiyatga ega. Baliqchilik tarmog‘ini boshqarish tizimini 

takomillashtirish, baliqchilik va baliq ovlash tashkilotlari faoliyati samaradorligini 

oshirish, baliq mahsulotlarini qayta ishlash bo‘yicha ishlab chiqarish quvvatlarini 

kengaytirish, tabiiy va sun’iy suv havzalaridan oqilona foydalanish, shuningdek, 

baliq yetishtirishning ilmiy asoslangan usullari va intensiv texnologiyalarini joriy 

etish maqsadida: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 1 maydagi 

“Baliqchilik tarmog‘ini boshqarish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PQ-2939-sonli qarorida: O‘zbekiston Respublikasi Qishloq va suv 

xo‘jaligi vazirligi, Iqtisodiyot vazirligi, Xususiylashtirilgan korxonalarga 

ko‘maklashish va raqobatni rivojlantirish davlat qo‘mitasi, Davlat soliq qo‘mitasi, 

O‘zbekiston Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat 

qo‘mitasi va “Ipoteka-bank” aksiyadorlik tijorat ipoteka bankining 

“O‘zbekbaliqsanoat” uyushmasini tashkil etish to‘g‘risidagi takliflariga rozilik 

berilishi tasdiqlandi[1]. 

 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 6 apreldagi “Baliqchilik 

tarmog‘ini jadal rivojlantirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-

3657-sonli qarorida; Baliqchilik tarmog‘ida hanuzgacha ko‘plab kamchilik va 

muammolar saqlanib qolmoqda, ularni samarali hal etish ishchanlik faolligini 

oshirish, investitsiyalarni jalb etish, baliq yetishtirish uchun ilg‘or texnologiyalarni 

joriy qilish, eksport salohiyatini oshirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish imkonini 

beradi. Baliqchilik tarmog‘ini yanada rivojlantirish uchun sharoitlar yaratish, 

kadrlarni tayyorlash va qayta tayyorlash tizimini takomillashtirish, ilmiy-innovatsion 

tadqiqotlar va ishlanmalar sifatini oshirish, ularning natijalarini amaliyotga keng joriy 

etilishi tasdiqlandi [2]. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yilning 6-noyabrdagi PQ-4005 

sonli “Baliqchilik soxasini yanada rivojlantirishga doir chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 

qarorida; Respublikada baliqchilik tarmog‘ini jadal rivojlantirish, baliq mahsulotlari 

ishlab chiqarishning zamonaviy va innovatsion uslublarini joriy etgan holda 
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hajmlarini oshirish, sohani tartibga solish bo‘yicha bir qator qonun hujjatlari qabul 

qilinib, ularning ijrosini sifatli va puxta ta’minlash choralari ko‘rildi[3]. 

Mavzuning dolzarbligi. Schizothorax intermedius qorabaliq (yoki qorabaliq) 

Oʻrta Osiyo suv havzalarida keng tarqalgan baliq turi boʻlib, bu baliq asosan tabiiy 

sharoitlarda yashab keladi. Bu baliq turi asosan sovuq tog‘ va o‘rta tog‘ daryolarida 

yashaydi va asosan yuqori balandlikdagi suv manbalarida uchraydi. Schizothorax 

intermedius qorabaliq turkumi Cyprinidae oilasiga mansub boʻlib, ularning tabiiy 

yashash joylari ekologik jihatdan ahamiyatli sanaladi. Ushbu maqolada qorabaliqning 

biologiyasi, ekologiyasi va ahamiyati haqida adabiyotlar asosida ma'lumot beradi. 

Schizothorax intermediusning umumiy biologiyasi. Schizothorax intermedius 

oʻzining anatomiya va morfologiyasi bilan boshqa qorabaliqlar ichida ajralib turadi. 

Uning tanasi cho‘zinchoq va yassi boʻlib, bosh qismi nisbatan kichik va tishlar 

rivojlanmagan. Ularning tanasi kichik tangachalar bilan qoplangan va ranglari yashil-

oq yoki kulrang tusli boʻladi, bu esa ularning yashash muhitiga moslashishini 

ko‘rsatadi. Qorabaliqning oziqlanishi asosan mayda suv oʻsimliklari, chigirtka va 

boshqa suv hasharotlariga bogʻliq boʻlib, u oʻzining tabiiy ekologik muhitida oʻziga 

xos oziqlanish zanjiriga ega. 

Ekologiyasi va yashash muhiti. Schizothorax intermediusning yashash muhiti 

asosan togʻ va togʻoldi daryolarida joylashgan boʻlib, u yuqori balandlikda sovuq suv 

sharoitida yaxshi rivojlanadi. Ushbu baliq turi sof suvga ehtiyoj sezadi, bu esa 

ularning toza va oqib oʻtuvchi suvda yashashini taʼminlaydi. Yashash joylari, asosan, 

suv harorati past boʻlgan muhitlarda joylashgan boʻlib, bu ular uchun optimal 

sharoitdir. Qorabaliqning bu xususiyatlari unga togʻ hududlaridagi yuqori 

balandlikdagi daryolar va koʻllarda yashash imkonini beradi. 

Ko‘payishi. Schizothorax intermediusning ko‘payish davri odatda bahorda 

boshlanadi. Suv harorati mos kelganida, urgʻochi baliqlar kichik toshlar orasiga yoki 

qumli joylarga tuxum qoʻyadi. Yosh baliqlar boshlang‘ich rivojlanish davrida mayda 

organizmlar bilan oziqlanadi va keyinchalik kattaroq ozuqa ob’yektlariga o‘tadi. 

Ko‘payish jarayonida ular suv haroratiga nisbatan sezuvchan bo‘lib, ekologik 

sharoitlarning oʻzgarishi ularning ko‘payishiga taʼsir qilishi mumkin. 

Qorabaliqning ekologik ahamiyati. Schizothorax intermedius togʻ daryolari 

va koʻllaridagi oziq zanjiri uchun muhim ahamiyatga ega. Ularning mavjudligi daryo 

va koʻl ekosistemalaridagi boshqa baliqlar va suv oʻsimliklari hayotini taʼminlaydi. 

Shu bilan birga, u baliq ovlash va mahalliy iqtisodiyot uchun ahamiyatli boʻlib, ovchi 

baliqchilar orasida mashhur hisoblanadi. Yovvoyi tabiatda bu baliqni saqlab qolish, 

ularning tabiiy yashash joylarini himoya qilish va ekologik muhitni muhofaza qilish 

muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa. Schizothorax intermedius qorabaliq ekologik jihatdan muhim va 

biologik xususiyatlarga ega bo‘lgan baliq turi hisoblanadi. U tog‘ va tog‘oldi 

hududlarda yashovchi maxsus baliq turi sifatida ahamiyatga ega bo‘lib, mahalliy 

tabiat va ekologik muvozanatni saqlashda katta rol o‘ynaydi. Ushbu baliq turining 

tabiatdagi muhim rolini hisobga olib, uni himoya qilish va yashash joylarini 

muhofaza qilish muhimdir. 
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